Pagina 1/6

Voorlopig financieel eindverslag per 25-08-2015

1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
- postbank € -
€ -
2, Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris en overige € 28.947,50 € 5.197,50
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 29.047,50 € 5.197,50
* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voarraden € - € -
- immateriele activa € - € -
- varia overige zaken (...) € - € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € 1.919,30
€ 1.819,30 € -
4, Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) £ 7,48
- Afdrachten van inkomen {boven vtlb) aan boedel € -
- ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
- Schikking Storm & Zoon B.V, € 12.500,00
- & - € -
€ 12.500,00 € -
€ 4437428 € 5.197,50

Financieel, 25-8-2015



Pagina 2/8

1. Salaris en verschotten curator € 16.742,58- € 2.732,18-

2. Publicatiekosten € - € -

3. \Verschotten overig belast £ 125,24~ € 21,74-

4. Verschotten overig onbelast € 8,90- € -

5. Kosten taxatie Van Beusekom € 829,46- € 143,96-

6. Ontruimingskosten € 242.00- € 42,00-
€ 16.048,18- € 2.939,88-

Tolaal A (incl, BTW) € 44,374,28
Totaal B (incl. BTW) € 16.948, 18-

Saldo boedelrekening

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b.  UWYV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 1.067,80- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 6.188,60- -

faillissement (praf. ex art. 3:288 sub @ BW)

2. Goncurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loenverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement {concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
€. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) 3 - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering} € 604,00- € -
a. Kortland Beheer B.V. {verhuurder) € 8.824,29- € 1.531,49-
€ 16.685,69- € 1.531,49-

Financieel, 25-8-2015



Pagina 3/6

Af te dragen omzetbelasting cver activa A € 5.197,50

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B £ 2.939,88-

Terug fe ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4D € 1.531,49-
€ 726,13

Reeds afgedragen / terug ontvangen € -

Af te dragen omzetbelasting € 726,13

Financieeal, 25-8-2015



Pagina 4/6

Totaal C. {incl. BTW) € 27.426,10
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € -
€ 27.426,10

1. Preferent
D1a PM
D1b € 1.067,80-
Af te dragen BTW (E) € 726,13-
D1e € 6.189,60-
2. Concurrent
D2a € -
D2b € -
D2c (reservering) € -
D2d (reservering) € 604,00-
DZe € 8.824,29-
€ 17.411,82-
Voor verdeling beschikbaar actief: £ 10.014,28

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden € 16.948,18-
. Nog te betalen boedelschulden € 16.685,69-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -
€ 33.633,87-

2. Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € 10.014,28

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 25-8-2015



Pagina 5/8

1. Preferente crediteuren:
a. Aanvraagkosten failllssement, ex art. 3:288 sub a BW £ -
b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonbelasting € -
- omzetbelasting € -
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB € - £ PM
- motorrijtuigenbelasting € -
- vennaotschapsbelasting € -
- inkomstenbelasting € -
€ 38.331,50
b.2 UWYV, premlevordering ex art. 16 CSV € 2.745,53
. UWYV, Iocnvordering ex art. 3:288 sub e BW € 16.929,77
d. Werknemer G.J. Radstake € 12.030,08
e. Werknemer A.M. Krak € 14.439,03
83.475,91
€ 73.461,63-
2. Concurrente crediteuren; € 136.1926,10
3. Achtergestelde crediteuren; € -
Deficit € 209.657,73-

Financieel, 25-8-2015



Pagina 6/6

I

jre

1

(E

Preferenten: Vordering Uitdefing Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 83.475,81

Preferente trediteti

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 [W: € 38.331,50 24,38 %
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € 2.745,53 24,38 %
UWYV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 15.229,77 : 0%
l.oonvordering werknemers € 26.469,11 0%
Tolaal € 10.014,28

Concurrenten: Vordering Ulitdeling Percantage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 136.196,10 € - 0%

Totaal € - £ -
Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende acthtergestelde crediteuren: € - € - 0%

Totaal € - € -
Surplus na vitdeling: € -

Aldus opgemaakt en getekend te:

Mr B.C. Doolaard, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr R, Kruisdijk

Gedeponeerd mef ingang van:
Griffier

Financieel, 25-8-2015



